АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 08.04.2013 г                                                                                      № 66
с. Светлая Поляна
Об изменении вида муниципального                                                                  унитарного предприятия «Тепло»  муниципального образования Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

В целях необходимости осуществления деятельности по производству товаров, выполнению работ, оказанию услуг, реализуемых по установленным государством ценам в целях решения социальных задач, создания необходимых условий по эффективному использованию бюджетных средств при организации оказанию жилищно-коммунальных услуг населению, руководствуясь статьёй 115 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 8 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить вид муниципального унитарного предприятия «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, основанного на праве хозяйственного ведения, на муниципальное казенное предприятие «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Утвердить устав муниципального казенного предприятия «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в новой редакции согласно приложению.
3. Бухгалтеру МУ Центра обеспечения (Аксёнова Л.А.) администрации Светлополянского сельсовета, директору муниципального унитарного предприятия «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области   (Хомченко С.Н.)
3.1. В срок до 16.04.2013 года провести инвентаризацию имущества, финансовых обязательств муниципального унитарного предприятия «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, инвентаризационные описи представить в администрацию Светлополянского сельсовета.
4. По результатам инвентаризации закрепить за муниципальным казенным предприятием «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на праве оперативного управления муниципальное имущество Светлополянского сельсовета.
5. Бухгалтеру МУ Центра обеспечения (Аксёнова Л.А.) администрации Светлополянского сельсовета внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Светлополянского сельсовета.
6. Утвердить смету доходов и расходов муниципального казенного предприятия «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
7. Директору муниципального унитарного предприятия «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Хомченко С.Н.) выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.04.2013 г.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светлополянского сельсовета                                                                   Болотнинского района
Новосибирской области                                                      Д.Г.Андресян